
g, o ŤÍOoo] 0« | bh
r j <op «... . . . ,r«W7n,, p MEK  č.  10 KE SDRUZENE SMLOUVĚ O PŘIPOJENI ZAKAZNIKA
O "/ na napěťové hladině NN k lokální distribuční soustavě Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.podle zákona č 458/2000 Sb. a vyhlášky ERÚ č. 16/2016 Sb v platném zněni

o

g)  VEOLIA
Číslo partnera ROD
Číslo smlouvy: 1001510015

Smluvní strany:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722IČ:Plátce DPH, DIČ;Zastoupená:

27826554CZ27826554Ing. Petr Přívozník, statutární ředitel
Komerční banka, a.s.43-7794940257/0100www.vpscr.cz

Bankovní spojení;
Číslo účtu:Internetové stránky:
Osoby oprávněné jednat.Ve věcech obchodních:
Ve věcech technických:

(dále jen distributor) a
DIAMO, státní podnikse sídlem Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27Zastoupený: Ing. Josefem Havelkou, vedoucí odštěpného závodu ODRA
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA Ostrava-Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX ,  vložka 642
IČ:Plátce DPH. DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:

00002739CZ00002739
ČSOB, a.s , Praha409037423/0300

Osoby oprávněné jednat:Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7703 86 Ostrava-VítkoviceAdresa pro oznámení plánovaných přerušení dodávek elektřiny:
Adresa pro zasílání faktur:

(dále jen zákazník)

Stránka 1 z 2



I. Předmět dodatku1. Předmětem Dodatku č.  10 je rozšíření smlouvy o odběrné místo č 7120 v lokalitě ALEXANDR,p.č. 1551, k. ú. Ostrava - Heřmanice k 13. 7. 2017.
2 Součástí Dodatku č. 10 je příloha č. 1 Odběrné místa - seznam a popis odběrných místzákazníka k 13. 7. 2017 a Technické podmínky připojení pro OM 7120.

II. Platnost a účinnost dodatku
Dodatek č 10 ke Sdružené smlouvě o připojení zákazníka nabývá platnost podpisem oběmasmluvními stranami, to je dnem podpisu té smluvní strany, která svůj podpis na dodatek připojilapozději a účinnosti dnem 13. 7. 2017.

III. Závěrečná ustanovení
1. V ostatním platí všechna ustanovení původní Sdružené smlouvy o připojeni zákazníka bezezměn.
2. Dodatek č. 10 Sdružené smlouvy o připojeni zákazníka je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Pojeho podpisu obdrží každá ze smluvních stran jeden stejnopis.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 10 Sdružené smlouvy o připojení zákazníka uzavírajísvobodně, ze své pravé vůle a vážně, nikoliv v tísni, č i  za nápadně nevýhodných podmínek.

Distributor: Zákazník:
V Ostravě - Mariánských Horách dne: 2 g 2017 Ostravě, dne: 1 3 07 2017
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik

DIAMO, statni podnik,

Stránka 2 z 2



cK i*ik
re*

ínt«
3 hl

avn
ího

 jist
Re

(A.3
.C) 11 iI c\

"1 *'<■í ' «- ip
£

I

í ,

0?

13

í

I
i

<c 19?í>í
cc íi ffi

hla
vní

 roz
vod

na,
roz

vad
ěč

 40
0V 

[

<e

1 nii <o

rozv
adě

č 0,
4 kV

 v R
2 2

<c

'V-
 1, 

pole
 č 4

 1 v
yvo

a
í 4

.2 CD

rojv
adř

e H
R 0

,4 k
V,

nrJ
e ? 

7 rei
c

i h
í M £ £ » i í i 2

oxn
, RM

51

| 
tr O

-----
-----

-----
-----

-----
 

-----
-----

---
RO

fpC
jO 

tJ f
;í1

:3*
>cr

. j 5
 V

Roz
vod

na R
 22/

0,4
/0,2

3kV
___

___
__R

ozv
adě

č R
1 

1

i S
ž

SR -
 Bl

, po
t ř 

4

s
I
%
I
ii

i

í !
Fe

=
i

ir4

i
1

riMv
ncif

rč 3
/i k

V L•—i HJMis roz
vad

ěč
 HR

 0,4
 kV

, po
le č

 7 
|

RIS
3 1,

 poz
ice 

2

S«i
ůa

Jme
nov

ité
nap

ětí (
kV!

i s-'O8 c g o- ■o8 ř i g S 8 ó 5 § S3 i o 1?| u V O o -> o V u

«'}5Oí;S8jd
/cpj.n) npnoid

JJI#ÍN

í
£
f.f A fg ? f * fá ž %L- i £ s 09U» 5 Ew 5,4 1 l i S >£ é3. 2 s 1I 1 i 1 í

11i Ií fi
ii1íIi

Ost
rav

a K
unč

ičky
|ok

a ka
bel

ové
 kon

cov
ky v

ěst
ici a

 roz
pín

ací 
skří

ni R
IS 1

8, o
onc

e č 
1

Ost
rav

a K
unč

ičky
svo

rky 
kab

elov
é p

řípo
jky 

v e
lek

trom
ěro

vém
 roz

vad
ěč

i RE
 13 

2
Sle

zsk
á O

stra
va

| ok
a ka

bel
ově

 kon
cov

ky p
řípo

jky 
v jis

tiči 
a ro

zpln
ecí 

skh
ni S

R - 
Bl,

 poz
ice 

i
£ 4

1

i

oka
 kab

elo
vě k

onc
ovk

y v 
roz

vad
ěč

i RM
S 1

 pe
le c

 3,
 poz

ice 
č 2

Ost
rav

a H
nis

ov
kon

cov
kv o

dvo
dní

ho 
kab

eluv
 HR

 0,4
kV

Ost
rav

a - H
ruš

ov
oka

 kah
eío

vo k
onc

ovk
y v 

roz
vad

ěč
i RM

S 1
 pel

e č 
2, p

ozic
e č 

A
Ost

rav
a H

ruJ
ov

kon
cov

ky o
dvo

dní
ho k

abe
lu i.

 R?
 2. 0

.4kV
. RI

S S
RC

4
Ost

rav
a H

ruš
ov

1
pBžíoLt i
Hni i

Ost
rav

a * M
ariá

nsk
é H

ory
 

'
nkj

 kab
ěkW

ě' ko
nco

vky
 Pří

poj
ky v

 Hfi
 C.4

 kV,
 pol

e * 
ř

1

1

kon
cov

ky o
dvo

dní
ho 

kab
elu

 v R
1S

i

nái
ev p

řed
áva

cího
 mís

ta

1
E1 odv

od 
těln

í vě
k

1

čist
írna

 odp
adn

ích 
vod I i

!
i

■

obj
ekt

 jám
y Te

rez
ie- 

zab
ezp

eče
ní

i

obj
, č. 0

43 R
amp

ový
 skl

ad M
TZ

I

veř
ejn

é os
vět

lení

í

díln
a si

lnič
ní d

opr
avy

nep
řím

é
kom

pre
sor

ovn
a • 

zab
ezp

eče
ní

euAOjosojduiOíf

io. i nep
řím

é eupzo)( I

?žXěi

Vym
ěř

ené
 íizc

mi
e

10-
 Ale

xan
der

1
2 10-

 Ale
xan

der

1
1 a

1£ i
s 1

~ 1
5 H

nré
ov

15-
Hru

šov
 | i

41 -
 He

řma
nlc

e 1

■■g
X

Ter
mín

přip
oje

ni

1 
přip

oje
no

přip
oje

no

1 
přip

oje
no

1 
přip

oje
no 

i oua|odjJd
1 

p po
jen

o

1 
přip

oje
no

přip
oje

no 
| I1 přip

oje
no

od 
11 

7 20
 • / 

j

il
U3rr>gI
s
iT>OQ

Olcnecoa
i
5090Chw nem

ěř
ený

 od
běr

859
182

401
370

006
680

 i s
I
i
i 859

182
401

370
006

369

859
182

401
370

007
472

859
182

401
370

006
697

 1

859
182

401
370

006
642

1 T£0Z00O48I0kI8T6S8 859
182

401
370

006
390

čísl
o

odb
orn

ého
mís

ta (O
M| lAOiTl 10jn sm i i i I § 1 1 9ř

_

2 6
'O7 ' 20

17 
___

___
_ 

1 3
■* &

Vod

Pří
loh

a č
 1 

k D
OD

ATK
U i

. 10
 "SD

RU
ŽEN

É S
ML

OU
VY 

O P
Ř

IPO
JEN

Í ZÁ
KA

ZN
ÍKA

 na
 na

pěť
ové

 hla
din

ě N
N z

 lok
áln

í di
stri

buč
ní s

ous
tav

y V
eol

ia P
rům

ysl
ové

 slu
žby

 ČR
, a 

s,"
Sm

lou
va 

i: 1
001

5
Pla

tno
st o

d: 1
3,7

, 20
17



Příloha - Technické podmínky připojení
Žadatel DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRANa základě žádostize dneLokalita

Číslo odběrného místaEANAdresa odběrného místaKatastrální územíParcelní čísloCharakter odběruNapěťová hladinaPočet fází připojeníOdsouhlasená hodnota hlavníhojističe před elektroměremOdsouhlasená sazba

2017/1132
11.07.2017
HEŘMANICE Ev. č. vymezeného území: 41
7120
Orlovská 137, 713 00 Ostrava
Heřmanice [714691]1551
trvalý
nízké napětí
1 fázový odběr
2 A
C60d

PřipojeníPřipojení odběrného místaProvedení napojeníMísto napojeníPředávací místoTermín připojeníPodmínky připojení

ANO
Kabelovým vedením ve vlastnictví žadatele
Elektroměrový rozváděč ER 2.51
Svorky odvodního kabelu v ER 2.51
1) Žadatel je povinen dokladovat bezpečnost provozu
připojeného elektrického zařízení v odběrném místě platnou
revizní zprávou.
2) PLDS VPS požaduje předložení dokladů, jimiž žadatel
prokáže splnění podmínek pro požadovanou sazbu C60d, o
instalaci konstatního trvalého odběru.
3) Jako hlavní jištění před elektroměrem musí být použit
pojistkový odpínač s pojistkou ve jmenovité řadě o hodnotě 2
A.
4) Připojení v elektroměrovém rozvaděči ER 2.51 provedou
pracovníci PLDS VPS nebo organizace, která je oprávněná k
činnostem na zařízení PLDS VPS a vlastní od PLDS VPS příslušná
pověření - společnost Q. Elektrik, a.s. na náklady žadatele.

MěřeníDruh měřeníTyp měřeníUmístění měřeníTransformátory prouduTransformátory napětíPodmínky měřeníOstatní podmínky

Přímé
C
Sazba C 60d pro neměřené odběry
Nejsou
Nejsou
Sazba C60d - Neměřené odběry:
Sazbu je možno přiznat pouze v případě, že není
technicko-ekonomicky možné odběr řádně měř it  měřicím

Strana 1/2



zařízením distributora. Sazba je určena pro hlásiče polpoplachové sirény a pro podobná zařízení provozovánintegrovaného záchranného systému České republiky,odběr elektřiny je nepatrný a provoz výjimečný.

výróbní ředitelvedoucí útvaru distribuce elektřiny

Strana 2/2


		2024-06-11T08:45:28+0000




